
                                                                                                                   

  

UCHWAŁA NR IX/61 /2019 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 29 maja 2019 roku 

 

w sprawie: powołania Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej  w Wągrowcu. 

 

Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. a tiret 2, lit. b tiret 1 i 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018r., poz. 2190 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy                   

z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019r., poz. 511) 

Rada Powiatu Wągrowieckiego, uchwala co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu. 

§ 2. W skład Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu wchodzą: 

   a) jako przewodniczący: 

      Pan Tomasz Kranc – Starosta Wągrowiecki  

   b)  jako członkowie, w liczbie określonej przez Radę Powiatu Wągrowieckiego: 

  1) Urszula Wierzbicka 

  2) Leszek Baczyński 

  3) Ryszard Rodzewicz 

  4) Iwona Kledzik 

  5) Katarzyna Przybysz 

  6) Paulina Kośmicka 

  7) Tomasz Mazurek 

  8) Radosław Ewertowski 

  9) Grzegorz Bałdyga 

10) Iwona Tyll 

11) Kinga Kluczyńska 

12) Halina Sobota 

13) Barbara Linetty 

 

§ 3. W skład Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu wchodzi również – jako 

członek – Pani Maria Krupecka – jako przedstawiciel Wojewody Wielkopolskiego. 

 

§ 4. Ustala się termin pierwszego posiedzenia Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej                 

w Wągrowcu na dzień 11 czerwca 2019 roku. 

 

§ 5. Traci moc uchwała nr V/27/2015 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 lutego 2015 roku  

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Powiatu. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

           Przewodnicząca 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

.................................................. 

         / Małgorzata Osuch / 

 

 



                                                                                                                   

 

Uzasadnienie 

do uchwały nr IX /61 /2019 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 29  maja 2019 roku 

 

w sprawie: powołania Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej  w Wągrowcu. 

 

Wywołanie uchwały jest konieczne w związku z upływem kadencji dotychczasowej Rady 

Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu.  

Na podstawie art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. a tiret 2, lit. b tiret 1 i 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r.                         

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018r., poz. 2190 z późn. zm.) oraz uchwały nr III/21/2018r. Rady 

Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 grudnia 2018r. w sprawie określenia liczby przedstawicieli 

Powiatu Wągrowieckiego w Radzie Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu,                    

w skład Rady Społecznej działającej przy Zespole opieki Zdrowotnej w Wągrowcu wchodzą: 

1) jako przewodniczący: 

    starosta lub osoba przez niego wyznaczona, 

2) jako członkowie: 

    a) przedstawiciel wojewody, 

    b) 13 przedstawicieli wybranych przez Radę Powiatu Wągrowieckiego. 

Zgodnie z art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018r., 

poz. 2190 z późn. zm.) Radę Społeczną powołuje i odwołuje oraz zwołuje jej pierwsze posiedzenie 

podmiot tworzący.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

           Przewodnicząca 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

.................................................. 

         / Małgorzata Osuch / 

 

 

 


